



DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI

SEZIONE STRATEGIA E GOVERNO DELL'OFFERTA

SERVIZIO STRATEGIE E GOVERNO DELL'ASSISTENZA TERRITORIALE - RAPPORTI ISTITUZIONALI E CAPITALE UMANO S.S.R.

A Servizio Ufficio Relazioni con il Pubblico Redazione BURP <u>burp@pec.rupar.puglia.it</u>

Innova Puglia S.P.A. redazioneportale@sanita.puglia.it

p.c. Direttore Generale IRCCS "S. De Bellis" dirgenerale.debellis@pec.rupar.puglia.it

<u>Oggetto</u>: Avviso sorteggio componenti Commissione esaminatrice Concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici in Endocrinologia indetto dall'IRCCS "S. De Bellis". Richiesta di pubblicazione sul BURP e sul Portale della Salute.

Lo scrivente Servizio, in applicazione del D.P.R. n. 483/1997, dovrà espletare le procedure di sorteggio dei componenti regionali, effettivo e supplenti, in seno alla Commissione esaminatrice Concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici in Endocrinologia indetto dall'IRCCS "S. De Bellis".

Per quanto sopra, ai sensi dell'art. 12 del Regolamento Regionale n. 20/2009 attuativo della Legge Regionale n. 15/2008, si invita il Servizio Relazioni con il Pubblico a provvedere con urgenza alla pubblicazione sul BURP dell'avviso di sorteggio in oggetto, allegato alla presente, atteso che il predetto sorteggio è stato programmato per il prossimo 15 febbraio 2021.

Si invita altresì InnovaPuglia Spa a provvedere alla pubblicazione dell'avviso in oggetto sul Portale della Salute (<u>www.sanita.puglia.it</u>).

Il Funzionario Istruttore ( Dott.ssa Silvana Dimatteo )

DIMATTEO SILVANA 02.02.2021 09:09:10 UTC Il Dirigente del Servizio ( Dott. Giuseppe Lella )

LELLA GIUSEPPE 02.02.2021 09:28:03



## DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE DEL BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI

## SEZIONE STRATEGIA E GOVERNO DELL'OFFERTA

SERVIZIO STRATEGIE E GOVERNO DELL'ASSISTENZA TERRITORIALE - RAPPORTI ISTITUZIONALI E CAPITALE UMANO S.S.R.

Avviso sorteggio componenti Commissione esaminatrice Concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici in Endocrinologia indetto dall'IRCCS "S. De Bellis"

## SI RENDE NOTO

che in data 15.02.2021, nella stanza n. 82 – Corpo E1, l° piano, del Dipartimento della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti, sito in Via Gentile n. 52 a Bari, in applicazione del D.P.R. n. 483/1997, saranno effettuate a partire dalle ore 10.00 da parte di apposita Commissione regionale le operazioni di sorteggio dei componenti di designazione regionale, effettivo e supplenti, in seno alla Commissione esaminatrice del Concorso pubblico per n. 2 Dirigenti Medici in Endocrinologia indetto dall'IRCCS "S. De Bellis".

Il presente avviso vale come notifica agli interessati, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6, comma 3, del citato D.P.R. n. 483/97.

Il Dirigente del Servizio ( Dott. Giuseppe Lella )

GI 02 09

LELLA GIUSEPPE 02.02.2021 09:28:59 UTC